AVALÚO DE VEHICULO

NOMBRE EX-DEUDOR

214             BT-6938-1

NOMBRE OFICINA
INFORME DE AVALÚO 214-ABZ168-2025-V

Propósito: Bienes Adjudicados

1-0515-0767Jose ManuelHidalgo

UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN EL BIEN

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: SIETE MILLONES QUINIENTOS  MIL  COLONES 00/100

SÍ

₡7 500 000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

Barrio Sabana Grande

FECHA DEL INFORME17/10/2025FECHA DE INSPECCIÓN

VALOR TOTAL DE LOS BIENES

Hugo Jorge Brian Gago

FECHA DEL AVALÚO

20/10/2025

Sección de IngenieríaIngeniero Firma del Perito